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第31回全日本U-12フットサル選手権大会　北海道代表決定戦
  道東ブロック予選　結果

Ａブロック

ﾌﾟﾛｸﾞﾚｯｿ成央網走市 勝点 得失点 総得点 順位

期日：
会場：
主管：
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1 プログレッソ十勝ＦＣ　Ｕ-12 0 -5

勝点

3

ﾕﾆｵﾝｺﾝｻﾄﾞｰﾚ 遠軽

2

12

0

6

6

2 1成央ＦＣ

Ｂブロック

網走市サッカースポーツ少年団

31 幕別札内ＦＣ 0 -8

順位
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3

2

2

3

幕札愛国

Ｃブロック

得失点 総得点

-1 2

遠軽はやぶさサッカースポーツ少年団

音更ユニオンＳＣ

帯広FC 勝点 得失点 総得点 順位

-8

コンサドーレ釧路Ｕ-12Ａ 9

3

2 2 44 2

帯広フットボールクラブ 4 6 7 1

愛国ビクトリー

1

1


